
[1]

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                  
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Τηλ: 2245360116
Email: m.fellouzis@karpathos.gr 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση υπ. αρ. 26/2025 Απόφασης Δημάρχου με θέμα: “Ορισμός 
Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων Δήμου Καρπάθου με θητεία από τις 
04/01/2025 έως και τις 03/01/2026”»

Α Π Ο Φ Α Σ Η  170 / 2025

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
και ειδικότερα τη διάταξη της περ.ι της παρ. 1 αυτού όπως ισχύει κατά την οποία 
ο Δήμαρχος μπορεί να αναθέτει χωρίς αμοιβή την εποπτεία και το συντονισμό 
συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου.

2) Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 
περί εξουσιοδότησης υπογραφών.

3) Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Καρπάθου (ΦΕΚ 
1322/τχ Β΄/23-04-2012) όπως ισχύει.

4) Την υπ. αρ. 26/2025 ΑΔΑ: [ΡΖΠ7ΩΕ0-8ΣΦ] Απόφαση Δημάρχου με θέμα: 
“Ορισμός Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων Δήμου Καρπάθου με θητεία από 
τις 04/01/2025 έως και τις 03/01/2026” 

5) Την ανάγκη αναπροσαρμογής του πλαισίου και των θεματικών πεδίων εποπτείας 
και συντονισμού των δημοτικών λειτουργιών και δράσεων του Δήμου με σκοπό 
την αποτελεσματικότερη λειτουργία των υπηρεσιών αυτού και την 
ευθυγράμμιση των αρμοδιοτήτων που έχουν ανατεθεί στους εντεταλμένους 
δημοτικούς συμβούλους με τις τρέχουσες προτεραιότητες της Δημοτικής Αρχής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

A) Την ανάκληση ορισμού του Δημοτικού Συμβούλου Σαΐτη Εμμανουήλ  ως 
Εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου για θέματα: α. λειτουργίας και συντήρησης του 
δημοτικού συστήματος και των υποδομών ηλεκτροφωτισμού και Η/Μ 
εγκαταστάσεων του Δήμου καθώς και β. Τεχνικών έργων και κατασκευών - και τα 
οποία, στο εξής, θα ασκούνται από το Δήμαρχο - με ισχύ από την υπογραφή της 
παρούσας. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ στο ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Κάρπαθος, 29/01/2025

Αρ. πρωτ



[2]

Β) Κατά τα λοιπά, ισχύει η υπ. αρ. 26/2025 [ΑΔΑ: ΡΖΠ7ΩΕ0-8ΣΦ] Απόφαση Δημάρχου 
ως έχει.

Γ) Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», στην ιστοσελίδα  και στον 
πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΜΙΧΑΗΛ Κ. ΦΕΛΛΟΥΖΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (για ενημέρωση):
I. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
i. Γρ. Δημάρχου

ii. Αντιδήμαρχοι Δ. Καρπάθου
iii. Γενικός Γραμματέας 
iv. Δ/νσεις & Τμήματα Δήμου Καρπάθου


		2025-01-29T12:50:43+0200




